P Est hec omnia cōuertē radiū cōtēpla
aois ad ip̄boz tormēta vide q̄ sint
varia. q̄ aspēa q̄ intolleābilis. **B**ernard⁹
ad eugemū. **E**go horreo vermē mordacē
et mortē viuacē. **O** gehēnalis r̄gio. ibi ē
ignis ardēs frigus rigēs v̄m̄s t̄mortalis.
fētor intolleābilis. et mallei p̄uacētes v̄m̄
bre palpabiles. cōfusio p̄āoz. t̄nodano
vinculoz horribiles facies demonū. **A**u
gust⁹ in sermōe. **N**e illis quib⁹ p̄pat̄ dola
meritū. ardor flāmaz sitis sine potu.
fletus et stridor dentū. lacrimē oculoꝝ ubi

mors optat sed nō dabit ubi nllq ordo sed
 sepiternq horror thitat. **Quis** putas tunc
 meror q̄t scia q̄s lucty q̄n sepabūtur ūqui
 a cōsorcio iustoz et t̄dent p̄tati demonū
 et ibūt cū eis in supplicū septernū. **Ibiq̄**
 semp erūt sine fine t̄luctu planctu et
 gemitu paul a gaudijs paradisi. nūq̄ īfri
 geciū susceptū. **Sz** nūta milia ānorū
 cruciādi nūq̄ tū heu misēi liberādi. **Ibi**
 torquēs et punēs nō fatigabit. ibi q̄
 torq̄tur nūq̄ moriet. **Dic** em̄ ignis cō
 sumet ut vitā t̄h seper feruz. **Dic** ve
 teā tormēta patient ut semp̄ inouent.
Dic sine spe uenit et m̄e uiuēt ut
 t̄h moriātur. sic moriant ut nūq̄ con
 sumiant. **Amma** **O** homo q̄re ī infer
 no ut diab mors q̄rit et nō iuenitur.
 et q̄re punit̄ cēnalit̄ qd̄ cōmittit̄ t̄pa
 lit. **Hō.** **Quia** scdm̄ gregoriū. **Quibz**
 in hoc sc̄lo vita offert̄ et nolūt accipē
 in t̄ferno q̄rent mortē et nō poterūt
 iuenire. **Ide** n̄ qui libent̄ voluissent
 sine fine uiuē ut potuisset sine fine
 t̄m̄q̄tati bz permanē. **Ad** distracti ḡ
 iudicis iusticiā p̄tinz ut nūq̄ careant

supplicio quorum mēs in hac vita nūq̄ voluit
carere p̄cō **Homo** O aīa si hec p̄dicat
vident̄ horribilia audi q̄ sūt om̄ib⁹ hys
ḡuora. **Crisos. sup matheū.** Si mille ge
hēnas in p̄ponas. nō t̄m reputo sicut ab
illis gloriose sogetatis iocūditate expel
li. et exosū fieri catoru. O aīa tribulis est
gehēna. **S;** tribulior faaes iudicis irata
En O qd̄ om̄ vmat t̄rozē est a b̄tissime et
iocūdistime est t̄m̄tatis cōtēplaciōe elō
gūcio eterna. **Crisos. Excludi a bonis**
et̄nis et alienū effia ab hys q̄ p̄parauit
deus diligentib⁹ se tātū gnāt cruciatū
ut si exteī⁹ ulla pena tōq̄a hec sola suf
ficeret. Et meli⁹ esset mille milia flāma
rū sustinē q̄ xp̄i faciē n̄a suctissimam
urātā vidē et ab ip̄a et̄nalit̄ discedere.
O si deus sic egit cū āgelo supbiēte qd̄
de te eit tra et onē. Ille supbiuit mee
lesti pallacio ego aut̄ in sterq̄lino. **Es**
nō tolleābiliore supbiā in diuite qm̄ in
paupe asseit. **De michi si tā dure est**
punita supbia nullis q̄ se potētibus.
Anima. Qualit̄ in me misera paup̄a
la est iudicāda. **O pie ihu p̄pter nomē**
tuū fac meā misericordiā et obliuiscē
supbū p̄uocātē. ēspite miserā hūilit̄